
Uchwala Nr XXX/190/2001  
Rady Powiatu Polickiego  

z dnia 21 września 2001 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Polickiego 
utworzonej przez Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Szczecinie. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 

578, Nr 155, poz. 1014, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, 

poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041, z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 89, poz. 971) oraz art. 24 ust. l a 

ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz.U. z 1999 r. Nr 66, poz. 750, z 2000 r. Nr 

120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 81, poz. 875). 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

§1 

W Regulaminie Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Polickiego stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 

XX/131/2000 Rady Powiatu Polickiego z dnia 06.10.2000 r. wprowadza się zmiany określone w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Hieronim Michalak 



Załącznik do Uchwały 
NrXXX/190/2001  
Rady Powiatu Polickiego  
z dnia 21 września 2001 r. 

W Regulaminie Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Polickiego wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 
„Terenem działania Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Polickiego jest obszar wód 
śródlądowych powierzchniowych stanowiących własność Skarbu Państwa, znajdujących 
się w granicach administracyjnych Powiatu Polickiego." 

2. W § 10 pkt l) otrzymuje brzmienie: 
„kontroli dokumentów uprawniających do połowu ryb u osób dokonujących połowu oraz 
dokumentów stwierdzających pochodzenie ryb u osób przetwarzających lub 
wprowadzających ryby do obrotu." 

3. W § 10 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 
„kontroli ilości, masy i gatunków odłowionych ryb, przetwarzanych lub wprowadzanych 
do obrotu oraz przedmiotów służących do ich połowu" 


